
  

 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 10 жовтня  2019 року             Баштанка                                             № 186     

 

Про видачу ордера на вселення у 

службове житло громадянці Особа 1 

  

 Керуючись статтею 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в  

Україні”, пунктом 10 статті 15, статтями 118, 121, 122 Житлового Кодексу 

УРСР, пунктом 2 розділу І, пунктом 7, 8, 12, 16, 21 розділу ІІ Положення про 

порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР, затвердженого Постановою Ради міністрів Української РСР 

від 04 лютого 1988 року № 37, розглянувши клопотання комунального 

некомерційного підприємства «Багатопрофільна лікарня Баштанського 

району» Баштанської районної ради Миколаївської області від 04 вересня 

2019 року № 212-01-08 щодо надання службової квартири, яка перебуває на 

балансі підприємства, прийнявши до уваги наказ директора                                

КНП «Багатопрофільна лікарня Баштанського району» від 04 вересня             

2019 року № 26 «Про надання службового житла», клопотання  Баштанської 

районної державної адміністрації Миколаївської області від 11 вересня                   

2019 року № 02-18-768, рішення виконавчого комітету Баштанської міської 

ради від 20 вересня 2018 року № 183 «Про надання квартирам статусу 

службового житла та видачу ордерів», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

   

Видати ордер на вселення в службову двокімнатну квартиру, загальною 

площею ХХ кв.м, житловою площею – ХХ кв.м, розташовану за адресою: м. 

Баштанка, вулиця ХХХХ лікарю педіатру комунального некомерційного 

підприємства «Багатопрофільна лікарня Баштанського району» Баштанської 

районної ради Миколаївської області Особа 1 зі складом сім’ї дві особи 

(чоловік – Особа 2). 

 

Перший заступник   

міського  голови                                                 Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення виконавчого комітету 

«Про видачу ордера на вселення у службове житло громадянці Особа 1» 

 

Представлений проект рішення виконавчого комітету міської ради 

«Про видачу ордера на вселення у службове житло громадянці Особа 1» 

сформований на підставі клопотання комунального некомерційного 

підприємства «Багатопрофільна лікарня Баштанського району» Баштанської 

районної ради Миколаївської області від 04 вересня 2019 року № 212-01-08 

щодо надання службової квартири, яка перебуває на балансі підприємства. 

 

Обґрунтування необхідності прийняття акта. 

Відповідно до ч. 1 ст. 118 Житлового кодексу службові житлові 

приміщення призначені для громадян, які у зв’язку з характером їх трудових 

відносин повинні проживати за місцем роботи або близько до нього.  

Відповідно до норм житлового законодавства, єдиною формальною 

підставою для вселення в надане службове житлове приміщення є 

спеціальний ордер, виданий виконавчим органом міської ради, що включив 

це приміщення до переліку службових. 

Згідно з рішенням виконавчого комітету Баштанської міської ради від 

20 вересня 2018 року № 183 «Про надання квартирам статусу службового 

житла та видачу ордерів» двокімнатну квартиру, загальною площею ХХ  

кв.м., житловою площею – ХХ кв.м., розташовану за адресою: м. Баштанка, 

вулиця ХХХХ включено до числа службових. 

Для вселення у вищевказане службове житлове приміщення лікаря 

педіатра комунального некомерційного підприємства «Багатопрофільна 

лікарня Баштанського району» необхідно видати ордер, який буде підставою 

для вселення та реєстрації місця проживання громадянки. 

Загальна характеристика і основні положення проекту.        
Проектом рішення передбачається затвердити наказ директора 

комунального некомерційного підприємства «Багатопрофільна лікарня 

Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаївської області від 

04 вересня 2019 року № 26 «Про надання службового житла» та видати ордер 

на вселення в службову двокімнатну квартиру, загальною площею ХХ кв.м., 

житловою площею – ХХ кв.м., розташовану за адресою: м. Баштанка, вулиця 

ХХХХ лікарю педіатру комунального некомерційного підприємства 

«Багатопрофільна лікарня Баштанського району» Баштанської районної ради 

Миколаївської області Особа 1 на склад сім’ї дві особи. 

 

Стан нормативно-правової бази у даній сфері правового 

регулювання. 
Проект рішення підготовлено керуючись статтею 30 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в  Україні”, пунктом 10 статті 15, статтями 118, 

121, 122 Житлового Кодексу УРСР, пунктом 2 розділу І, пунктом 7, 8, 12, 16, 

21 розділу ІІ Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 



користування ними в Українській РСР, затвердженого Постановою Ради 

міністрів Української РСР від 04 лютого 1988 року № 37. 

 

4. Фінансово-економічне обґрунтування. 
Реалізація даного проекту не потребує фінансових витрат з міського 

бюджету. 

 

5. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків прийняття 

рішення. 
Прийняття даного проекту буде підставою для видачі ордеру на 

вселення в службове житлове приміщення.  

 

 

Перший заступник міського голови                Володимир  ДРАГУНОВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


